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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61718002H

2. Emri i subjektit ANILA ALITE

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/10/2005

5. Fusha e veprimtarisë Studim,projektim,zbatimin,supervizionin e projekteve dhe te 
zbatimin e objekteve ndertimore,konsulencave inxhinjerike 
ne fushen e ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Nasi 
Pavllo, ndertesa nr.20, kati i katert, apartamenti 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANILA ALITE
Telefon: 0692089706  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018955-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372897-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089706")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Nasi Pavllo, ndertesa nr.20, kati i katert, apartamenti 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BDC3A1-D94B-4109-974D-1307CD83039F

